



# LØWENER Industri ApS

Smedeland 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 43 53 35 84

## Årsrapport 2022/23

(fra virksomhedens stiftelse 21. september 2022 - 31. december 2023)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024

Dirigent:

.....  
Niels Barfod Jakobsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 21. september 2022 - 31. december 2023	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	LØWENER Industri ApS
Adresse, postnr. by	Smedeland 2, 2600 Glostrup
CVR-nr.	43 53 35 84
Stiftet	21. september 2022
Hjemstedskommune	Albertslund
Regnskabsår	21. september 2022 - 31. december 2023
Hjemmeside	<a href="http://www.loewener.dk">www.loewener.dk</a>
Bestyrelse	Alexander Buendia, formand Niels Michael Barfod Jakobsen Lars Buhl
Direktion	Niels Michael Barfod Jakobsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Holbergsgade 2, 1057 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Løwener Industri ApS er en danskejet handels- og ingeniørvirksomhed, en del af en velkonsolideret virksomhedsgruppe og en stabil og troværdig leverandør og samarbejdspartner med et bredt udvalg af tekniske kundetilpassede løsninger, maskiner og produkter, ledsaget af rådgivning og service i hele salgsprocessen. Virksomhedens primære forretningsområder er:

- Autoteknik
- Maskinteknik
- Procesteknik

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens aktivitet indeholder 15 mdr. i forbindelse med en opsplitning af V. Løwener, 1. oktober 2022.

Segmentet indenfor Autoteknik, der er kraftigt udbygget med mindre opkøb og tilførsler, opnåede fortsat ikke stordriftsfordelene iht. målsætning. Industridivisionerne mærkede også lavere aktivitet på trods af øgede investeringer i personale. Aktiviteterne omkring firmaets lovende patenterede produktionsprojekt, skuffede ligeledes, da vores salgspartner i 2023 havde fokus andetsteds. Diverse tiltag og besparelser på driften blev iværksat, men samlet set, blev det til en mindre vækst i 2023 og et utilfredsstillende resultat før skat.

### Resultater i 2023

Resultat før skat for perioden er kr. -4.611 t.DKK.

Resultat før skat er utilfredsstillende iht. budget. Selskabet går ind i det nye år med en ordrebeholdning på kr. 13,7 mio., opgjort på basis af indgåede aftaler pr. 31. december 2023.

Selskabets søsterselskab V. Løwener A/S har afgivet støtteerklæring til understøttelse af selskabets drift og således, at selskabet er i stand til at indfri sine løbende forpligtelser frem til og med næste ordinære generalforsamling.

### Videnressourcer

Væsentlige fokusområder i markedet er lave enhedsomkostninger og høj kvalitet i produktionsprocesserne. Hertil fokus på tættere samarbejde (partnerskaber) med færre leverandører, der kan implementere samlede totalløsninger samt levere en bredere del af det samlede behov.

Det er væsentligt for virksomheden at skabe vækst og at være den foretrukne leverandør og samarbejdspartner. Dette stiller således store krav til organisationen i form af videnressourcer hos medarbejderne, produktudvikling samt effektive forretningsprocesser.

### Påvirkning af det eksterne miljø

I Løwener arbejder vi p.t. aktivt og ambitiøst med bæredygtighed inden for udvalgte punkter af FN's 17 verdensmål. Vi har p.t. primært fokus på miljøforbedring, hvor vi søger at nedbringe forbruget af strøm, plast, pap og andet materiale. Vores miljøindsats er opdelt på "handling" internt i Løwener og "miljøvenlige maskiner", som vi tilbyder vores kunder indenfor: Emballage, affald, genbrug, EI- og strømforbrug, CSR og arbejdsmiljø samt miljøvenlige maskiner, herunder minigravere og fejmaskiner som nu også leveres i 100% miljøvenlige versioner.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Ledelsesberetning

### Forventet udvikling

Løwener forventer en samlet stigning i aktivitetsniveauet i 2024 på 15%. Investeringerne i industri og autosektoren vil gradvis øges, ikke mindst med den forventede faldende rente. Efterfulgt af en usikker periode, er der ophobet rigtig mange udskudte projekter, som nu forventes igangsat. Med ovennævnte samt mange nye igangsatte initiativer, herunder større fokus på lovende og indtægtsgivende potentialer, nye agenturer m.m., samt nødvendige og strategiske tilretninger i organisationen, forventes en høj vækst og et markant bedre bundresultat.

Fornyset fokus og tiltag omkring vores patenterede produktionsprojekt ser lovende ud, pt. en internationalisering i 3 lande, udover Danmark. Der forventes en positiv effekt allerede i 2024.

Med et fortsat solidt økonomisk fundament, tilpassede omkostninger, en veltrimmet og motiveret organisation/medarbejderstab samt en målrettet salgs- og markedsføringsstrategi er virksomheden stærk, slagkraftig og parat til udfordringerne i det nye år.



## Årsregnskab 21. september 2022 - 31. december 2023

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2022/23 16 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	18.846
2	Personaleomkostninger	-22.149
3	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-333
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-3.636
	Finansielle indtægter	4
4	Finansielle omkostninger	-979
	<b>Resultat før skat</b>	-4.611
	Skat af årets resultat	1.015
	<b>Årets resultat</b>	-3.596
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	-3.596
		-3.596

## Årsregnskab 21. september 2022 - 31. december 2023

### Balance

Note	t.kr.	2022/23
	<b>AKTIVER</b>	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
5	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	10
	Goodwill	765
		<u>775</u>
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120
		<u>120</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20
		<u>20</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>915</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	<b>Varebeholdninger</b>	
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	12.465
		<u>12.465</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.605
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	584
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.018
	Andre tilgodehavender	35
	Periodeafgrænsningsposter	58
		<u>10.300</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>589</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>23.354</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>24.269</u></u>

## Årsregnskab 21. september 2022 - 31. december 2023

### Balance

Note	t.kr.	2022/23
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
	Aktiekapital	63
	Overført resultat	1.641
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.704</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	
	Udskudt skat	3
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.077
		<b>13.077</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	393
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.949
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.015
	Anden gæld	3.128
		<b>9.485</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.562</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>24.269</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

## Årsregnskab 21. september 2022 - 31. december 2023

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	60	240	300
Kapitalforhøjelse	3	4.997	5.000
Overført via resultatdisponering	0	-3.596	-3.596
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<u>63</u>	<u>1.641</u>	<u>1.704</u>

Selskabets søsterselskab V. Løwener A/S har afgivet støtteerklæring til understøttelse af selskabets drift og således, at selskabet er i stand til at indfri sine løbende forpligtelser frem til og med næste ordinære generalforsamling.

## Årsregnskab 21. september 2022 - 31. december 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LØWENER Industri ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsernes værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

## Årsregnskab 21. september 2022 - 31. december 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Goodwill	7 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

## Årsregnskab 21. september 2022 - 31. december 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er 7 år.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Varer, der har ligget på lager i 2 år uden bevægelser, nedskrives med 50% og varer, der har ligget uden bevægelser i 3 år, nedskrives med 100%. Herudover foretages hensættelse på 50% på langsomt omsættelige varer i det omfang, lagerbeholdningen overstiger et års forbrug.

## Årsregnskab 21. september 2022 - 31. december 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-  
torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.



## Årsregnskab 21. september 2022 - 31. december 2023

### Noter

t.kr.	2022/23 16 mdr.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	20.755		
Pensioner	1.257		
Andre omkostninger til social sikring	137		
	<u>22.149</u>		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>24</u>		
<b>3 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>			
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	266		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	67		
	<u>333</u>		
<b>4 Finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	968		
Andre finansielle omkostninger	11		
	<u>979</u>		
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>			
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	I alt
t.kr.	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Tilgange	32	1.009	1.041
Kostpris 31. december 2023	32	1.009	1.041
Afskrivninger	22	244	266
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	22	244	266
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>10</u>	<u>765</u>	<u>775</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
t.kr.			<u>          </u>
Tilgange			187
Kostpris 31. december 2023			187
Afskrivninger			67
Af- og nedskrivninger 31. december 2023			67
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>			<u>120</u>

## Årsregnskab 21. september 2022 - 31. december 2023

### Noter

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer solidarisk for et bankengagement i søstervirksomheden V. Løwener A/S. Kautionsforpligtelsen udgør 25.000 t.kr.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden NJ-Management ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser over for moderselskabet og dennes øvrige tilknyttede virksomheder:

t.kr.	<u>2022/23</u>
Lejeforpligtelser	<u>8.618</u>

Lejeforpligtelser omfatter huslejekontrakter over for modervirksomheden i uopsigelige huslejekontrakter.

Leasingforpligtelser i øvrigt:

Leasingforpligtelser	<u>542</u>
----------------------	------------

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler, med en resterende kontraktperiode på 4 år.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er afgivet virksomhedspant på 3.000 t.kr. i virksomhedens simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og -materiel samt immaterielle rettigheder.

#### 9 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
NJ-Management ApS	Vedbæk, Danmark	CVR - Det Centrale Virksomhedsregister

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Michael Barfod Jakobsen

### Direktion

På vegne af: LØWENER Industri ApS

Serienummer: 2e99c918-79b5-4fe5-b828-ffcda6743531

IP: 104.47.xxx.xxx

2024-06-19 07:45:30 UTC



## Alexander Buendia

### Bestyrelse

På vegne af: LØWENER Industri ApS

Serienummer: dd294b06-70ac-422e-8e61-8b495962f8d8

IP: 195.215.xxx.xxx

2024-06-19 14:29:27 UTC



## Lars Buhl

### Bestyrelse

På vegne af: LØWENER Industri ApS

Serienummer: a0e363f5-5664-48fa-b575-866f5ccf3fe8

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-20 08:24:19 UTC



## Niels Michael Barfod Jakobsen

### Bestyrelse

På vegne af: LØWENER Industri ApS

Serienummer: 2e99c918-79b5-4fe5-b828-ffcda6743531

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-06-21 05:40:02 UTC



## Mogens Keldbo Andreasen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: a36e9a53-4273-460c-9aeb-8e2738b76f52

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-21 05:44:24 UTC



## Niels Michael Barfod Jakobsen

### Dirigent

På vegne af: LØWENER Industri ApS

Serienummer: 2e99c918-79b5-4fe5-b828-ffcda6743531

IP: 104.47.xxx.xxx

2024-06-21 06:26:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: A5LJK-8SSLJ-XYNC6-0EY06-J6E0B-75ZQK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**